
Smlouva o dílo č. 52017

Město Blovice
Masarykovo náměstí 143
336 01 Blovice
zastoupené Ing. Michalem Hodkem - místostarostou
iČ: 00256455
DIČ: CZ00256455

(dále jen „objednatel“)

a

Zítek — IP projekt s.r.o.
Částkova 2752/55, 326 00 Plzeň
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni - C 23741
ke smluv, jednání oprávněn: Ing. Petr Zítek, jednatel
iČ: 290 83 036
DIČ: CZ29083036

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle * 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto smlouvu o dílo

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

I. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci pro
územní řízení, stavební povolení a pro zadání stavby včetně soupisu prací na akci „PD -

Blovice — napojení prumyslové zóny, Fügnerova - Poplužní“, dále jen PD.

2. PD bude zpracována za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a
technickými normami, zadávacím řízením, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,
správními akty a touto smlouvou.

3. Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 499/2006 Sb. a č.
146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb v účinném
znění.

4. Projektová dokumentace bude zpracována v podrobnostech umožňujících zadání (dle
zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění) a provádění stavby.
Podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (* 44 odst. 4 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění) budou zpracovány v souladu s vyhláškou Č.
230 2012 Sb. v účinném znění.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení
díla a že se před podpisem této smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště.

6. Pokud dojde během zpracování PD k nutnosti rozšířit předmět díla nad rámec
„podmínek zadavatele“ na výše uvedenou stavbu, bude toto řešeno dodatkem ke smlouvě.



‚‚.

CENA

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla projektové
dokumentace a poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, náleží zhotoviteli cena za dílo v
celkové výši:

pro územní řízení 247000,- Kč
• pro stavební povolení 275000,- Kč
. pro zadání stavby 155000.- Kč

Celkem bez DPH 677000,- Kč
DPH 21% 142170,-Kč
Celková cena včetně DPH 819170,- Kč

2. Cena je sjednána podle cenové nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy. Objednatel neposkytuje zálohy.

3. Cena za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě faktury
(daňového dokladu), řádně vystaveného zhotovitelem po řádném dokončení a předání
díla projektové dokumentace objednateli a doručeného na adresu objednatele.

4. Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení smluvní straně.

5. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou faktum vrátit bez proplacení,
jestliže vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:

- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady nebo jsou-li účtovány

neoprávněně. V takovém případě objednatel není v prodlení s platbou takto účtované
ceny.

„.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v Čl. 1.1 této smlouvy dokončit a předat
objednateli do :
30.11.2017 projektová dokumentaci pro územní řízení včetně inž. činnosti

podání žádosti o územní rozhodnutí
31.3.2018 projektová dokumentaci pro stavební povolení včetně inž. činnosti,

podání žádosti o stavební povolení (v případě nevydaného
územního rozhodnutí — termín bude stanoven do 2 týdnu Po nabytí
právní moci územního rozhodnutí)

31.5.2018 projektová dokumentaci pro zadání stavby včetně soupisu prací pro
výběr zhotovitele (v případě nevydaného stavebního povolení —

termín bude stanoven do 2 týdnů po nabytí právní moci stavebního
povolení)

2. O předání a převzetí předmětu díla vyhotoví smluvní strany zápis, z něhož bude
patrný stav předmětu díla v okamžiku jeho předání a převzetí objednatelem.

3. Objednatel je povinen provést při předání předmětu díla jeho prohlídku
s vynaložením odborné péče.

2



4. Vady a nedodělky zjištěné při prohlídce podle předchozího odstavce musí být
objednatelem uvedeny v zápise o předání a převzetí předmětu díla, přičemž zhotovitel je
povinen k zápisu objednatele připojit své vyjádření, zda zjištěné vady a nedodělky
uznává a jaká opatření učiní.

5. Dílo bude předáno a převzato v sídle objednatele. Smluvní strany dohodují, že PD
bude předána v počtu 5ks paré a dále lx digitálně v elektronické podobě ( formát pdf,
formát xis).

IV.
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K DÍLU

I. Vlastnictví ke zhotovenému dílu, jakož i nebezpečí škody na něm přechází ze
zhotovitele na objednatele dnem převzetí díla prostého všech vad a nedodělku
objednatelem.

V.
ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované dle čI. I. záruku v trvání 5 let, počínaje
dnem následujícím po předání díla objednateli.

2. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vad Po dobu sjednané záruční doby.
Vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen odstranit ve lhutě do i 5-ti dní od
jejich písemného oznámení objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak.

VI.
UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍCH POKUTÁCH

1. Pro případ prodlení se zhotovením a předáním díla objednateli dle Čl. III odst.1 této
smlouvy, sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla dle či. II odst. 1
této smlouvy za každý i započatý týden prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. II odst. 3 této smlouvy, je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0 1 00 z fakturované
částky za každý i započatý týden prodlení.

3. Úhradu smluvní pokuty provede zhotovitel na účet objednatele, a to na základě
objednatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli,
se splatností 30 dnu ode dne doručení. K faktuře musí být přiloženo oznámení o
uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a časové určení události, která v souladu se
smlouvou zakládá právo objednatele smluvní pokutu požadovat. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti, je zhotovitel oprávněn zaslat ji ve lhutě splatnosti
zpět objednateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou, lhuta splatnosti
počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu zhotoviteli.

VII.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3



. Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem
souhlasí. Smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek
pro některou ze smluvních stran.

3. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340 2015 Sb. o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží I
vyhotovení a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva má celkem čtyři strany a nabývá účirmosti podpisem obou účastníku.

V Blovicích dne 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

(tsr. Í

7855

Ing. Michal F
místostarost,

(


